~ ~

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEV ADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA N" 110 J/, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

Designa servidora para cargo em substituição.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016),

Resolve:

Art. l º Designar a servidora RONILDA DE SOUZA PEREIRA, cargo de Supervisor de
Arquivo, para o exercício do cargo de Chefe de Secretaria, enquanto durar o gozo de 60
(sessenta) dias de férias prêmio da servidora Giulia Stefani de Paula Leite, a partir de 20 de
Dezembro de 2024.

Art. 2º No período da substituição, a servidora Ronilda de Souza Pereira, receberá a
remuneração do cargo de Chefe de Secretaria.

Art. 3° Esta Portaria revoga a Portaria nº l.701, de 19 de Dezembro de 2024.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE..

João Monlevade, 23 de Dezembro de 2024.

,( @___,_~
FERNANDO LINHARES PEREIRA

Presidente da Câmara

t.:er t 1aa . "f' (.;
;..ert1 ico para os devidos fins aue o presen
Ato foi a fi xado ,,0 qua dro d~ a v · d 1

'
~ - 1so es1 a
1,;as~ ~egis iati va, confo~ e • r . 152 da Lei
Organica Municipal / .2. I .?b.2.._I(